新北市大同股份有限公司三峽廠工會
第十二屆第八次理事會會議記錄
開會時間：113年12月06日上午九點整。
開會地點：新北市三峽區溪東路352號（本會會所）。
出席人員：  陳建宏等 8 人（詳見簽到簿）。
列席人員：  羅中平等 2 人（詳見簽到簿）。
缺席人員： 陳俊偉
主    席： 吳冠佑
壹、報告事項：
(一)、上次會議執行情形報告：
第一案
提案人：理事長
案由：本會113年10月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會113年10月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第二案
提案人：理事長
案由：新會員/復職入會案,提請審查。
說明：新會員呂銘發等2人,復職重新入會張佑駿等1人,申請入會。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
(二)、臨時動議：無
(三)、本會工作報告：
11/01第六屆勞資會議代表登記選舉。
11/07 本會理事曾玉珍、陳姿妤參加勞動部女性工會幹部成長營。
11/08 本會召開第十二屆第七次理事會,感謝全體理監事出席。
11/12 本會派員出席參加新北市政府舉辦工安盃。
11/14 本會全體理監事出席大同關係企業工會勞工教育活動。
11/16 本會全體理監事出席大同家庭日,並協助同仁完成報到手續。
11/19 木會陳副理事長建宏至總公司參加職工、聯合福利委員會會前會。
11/20 本會理事胡瑞惠、陳俊偉出席新北產業總公會舉辦勞工職業災害與零災害教育訓練。
11/20 本會協助大同公司三峽廠外籍同仁健康檢查。
11/22 本會職工福利委員、職合福利委員出席參加職工、聯合福利委員會會議。
11/26 本會協助大同公司三峽廠捐血活動。
11/27 本會吳理事長冠佑、理事陳俊偉至新北市勞工局業務交流。
11/28 本會吳理事長冠佑、理事陳俊偉、陳姿妤,監事王正宇出席113年勞資會議之預防及處理暨大量解僱保護勞工法制宣導會議。
貳、本次討論提案：
第一案
提案人：理事長
案由：本會113年11月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會113年11月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第二案
提案人：理事長
案由：審查114年度財務預算報表,提請審查。
說明：詳如報表(如附件)。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第三案
提案人：理事長
案由：本會114年度工作計劃,提請審查。
說明：本會114年度工作計劃(如附件)。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第四案
提案人：理事長
案由：新會員入會案,提請審查。
說明：新會員江博文1人申請入會,詳如附件。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第五案
提案人：理事長
案由：一一三年度公益活動費案。
說明：依112年12月洽溪東里里長辦公室,集合貧戶10戶,每戶發放2,000元,合計20,000元並照相存證。
決議：113/12/17發放，並請委託溪東里里長提供貧戶人員名單。
參、臨時動議： 無
肆、散會時間：中華民國一一三年十二月六日十點止。
主席： 吳冠佑              記錄：
PAGE
Page : 2